
ZARZĄDZENIE NR VII/197/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/194/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/194/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze

Z-ca Burmistrza Miasta 
Orzesze

mgr Sylwia Krawczyk

Id: 1ED7B5E6-57CC-405C-B61E-0FED0E52BFCD. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/197/2017 z dn. 19.09.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 330 838,0015 855 983,00 16 186 821,00

85501 Świadczenie wychowawcze 330 838,00 11 180 092,0010 849 254,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 840 254,00 330 838,00 11 171 092,00

74 136 242,76 74 467 080,76330 838,00Razem:

Id: 1ED7B5E6-57CC-405C-B61E-0FED0E52BFCD. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/197/2017 z dn. 19.09.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 070 305,006 070 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 635,00 - 18 000,00 266 635,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,00 18 000,00 88 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 000,003 084 772,15 3 083 772,15

80101 Szkoły podstawowe 10 920,00 717 490,72706 570,72

4270 Zakup usług remontowych 4 456,00 10 920,00 15 376,00

80110 Gimnazja - 10 920,00 442 991,36453 911,36

4270 Zakup usług remontowych 10 920,00 - 10 920,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 1 000,00 759 122,90760 122,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 182,93 - 1 000,00 539 182,93

855 Rodzina 330 838,0016 669 986,00 17 000 824,00

85501 Świadczenie wychowawcze 330 838,00 11 182 092,0010 851 254,00

3110 Świadczenia społeczne 10 677 650,20 325 875,43 11 003 525,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 559,63 4 234,64 122 794,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 927,50 727,93 22 655,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 391 664,00 6 391 664,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 23 800,00 503 630,00527 430,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 500 270,00 - 23 800,00 476 470,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 800,00 204 680,00180 880,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 180 880,00 23 800,00 204 680,00

49 741 025,95 50 070 863,95329 838,00Razem:

Id: 1ED7B5E6-57CC-405C-B61E-0FED0E52BFCD. Przyjęty Strona 3




